
ZVW 2.7 WEB 0041/032- 1 -

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 20.07.2017 09:33:48

Název: Mendelova univerzita v Brně
Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo osoby: 62156489
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. (12)

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.02.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: David Kopecký (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 17.05.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: doc. Dr. Ing. Zdeňka Havířová (2)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.02.1999
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Pavla Wochová (3)

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 17.02.1999
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Vojtěch Vičar (4)

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 29.03.1999
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Josef Tilšer (5)



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 2 -

Živnostenské oprávnění č.6
Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických

a telekomunikačních zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 04.06.1999
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Josef Cupák (6)

Živnostenské oprávnění č.7
Předmět podnikání: Zednictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 12.05.1999
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Rudolf Navrátil (7)

Živnostenské oprávnění č.8
Předmět podnikání: Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.02.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: David Kopecký (1)

Živnostenské oprávnění č.9
Předmět podnikání: Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace - bez použití nebezpečných

chemických látek nebo chemických směsí klasifikovaných jako toxické nebo
vysoce toxické, s výjimkou speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a deratizace
v potravinářských a zemědělských provozech

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 09.02.2000
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Jaromír Halámka (8)

Živnostenské oprávnění č.10
Předmět podnikání: Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti lyžování, snowboardingu,

plavání, turistiky, cyklistiky, kanoistiky, sportovních her, kondičního cvičení
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 17.05.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Mgr. Jakub Havel (9)

Živnostenské oprávnění č.11
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů
a osnov
Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 3 -

Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových
záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Výroba strojů a zařízení
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 24.11.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.12
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně
řidiče, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní
provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 01.07.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Slezák (10)
Jméno a příjmení: Ing. Daniel Bartůněk (11)

Živnostenské oprávnění č.13
Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 19.03.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Opravy silničních vozidel

Adresa: 679 04, Adamov
Identifikační číslo provozovny: 1001803019
Zahájení provozování dne: 01.02.1993

2. Projektová činnost ve výstavbě
Adresa: Lesnická 810/37, 613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1001803027
Zahájení provozování dne: 17.05.1993

3. Hostinská činnost
Adresa: Zemědělská 53, 664 63, Žabčice
Identifikační číslo provozovny: 1001803043
Zahájení provozování dne: 01.02.1999



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 4 -

Adresa: Kohoutova 1537/5, 613 00, Brno - Husovice
Identifikační číslo provozovny: 1001803051
Zahájení provozování dne: 01.02.1999
Adresa: 679 05, Křtiny 1
Identifikační číslo provozovny: 1001803124
Zahájení provozování dne: 12.03.2002
Adresa: Valtická 686, 691 44, Lednice
Identifikační číslo provozovny: 1001803281
Zahájení provozování dne: 01.12.2004
Název: Budova X
Adresa: Zemědělská 1665/1, 613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1009511581
Zahájení provozování dne: 12.03.2014
Název: Budova O
Adresa: Zemědělská 1665/1, 613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1001803001
Zahájení provozování dne: 12.03.2014
Adresa: Jana Babáka 1861/3, 616 00, Brno - Královo Pole
Identifikační číslo provozovny: 1009511599
Zahájení provozování dne: 12.03.2014
Název: Studentské koleje Akademie
Adresa: třída Generála Píky 2005/7, 613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1001981405
Zahájení provozování dne: 12.03.2014
Název: Budova Q
Adresa: Zemědělská 1665/1, 613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1009993577
Zahájení provozování dne: 19.11.2014

5. Zámečnictví, nástrojářství
Adresa: Zemědělská 53, 664 63, Žabčice
Identifikační číslo provozovny: 1001803043
Zahájení provozování dne: 29.03.1999
Adresa: 679 04, Adamov
Identifikační číslo provozovny: 1001803019
Zahájení provozování dne: 01.09.2001

6. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Adresa: 679 05, Křtiny 175
Identifikační číslo provozovny: 1001803132
Zahájení provozování dne: 24.11.2010

8. Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
Adresa: Nejdecká 600, 691 44, Lednice
Identifikační číslo provozovny: 1001803035
Zahájení provozování dne: 13.01.1999
Adresa: 679 04, Adamov
Identifikační číslo provozovny: 1001803019
Zahájení provozování dne: 13.01.1999
Umístění: Objekt naproti rodinného domu, Přibická 315, 664 63 Přísnotice
Adresa: Přibická, 664 63, Přísnotice
Identifikační číslo provozovny: 1001982088
Zahájení provozování dne: 24.11.2010



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 5 -

9. Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace - bez použití nebezpečných chemických látek nebo
chemických směsí klasifikovaných jako toxické nebo vysoce toxické, s výjimkou speciální ochranné dezinfekce,
dezinsekce a deratizace v potravinářských a zemědělských provozech

Adresa: 679 04, Adamov
Identifikační číslo provozovny: 1001803019
Zahájení provozování dne: 09.02.2000

11. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov

Adresa: 679 05, Křtiny 175
Identifikační číslo provozovny: 1001803132
Zahájení provozování dne: 01.07.2012

Obor činnosti: Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Adresa: 679 03, Olomučany 37
Identifikační číslo provozovny: 1001982070
Zahájení provozování dne: 24.11.2010
Adresa: 679 03, Olomučany 376
Identifikační číslo provozovny: 1001982061
Zahájení provozování dne: 24.11.2010

Obor činnosti: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a
související činnosti a webové portály

Název: Budova O
Adresa: Zemědělská 1665/1, 613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1001803001
Zahájení provozování dne: 10.04.2006

Obor činnosti: Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Adresa: Zemědělská 53, 664 63, Žabčice
Identifikační číslo provozovny: 1001803043
Zahájení provozování dne: 08.02.1999
Adresa: 679 04, Adamov 468
Identifikační číslo provozovny: 1001803256
Zahájení provozování dne: 01.08.2001
Umístění: Objekt naproti rodinného domu, Přibická 315, 664 63 Přísnotice
Adresa: Přibická, 664 63, Přísnotice
Identifikační číslo provozovny: 1001982088
Zahájení provozování dne: 24.11.2010

Obor činnosti: Výroba strojů a zařízení
Adresa: 679 05, Křtiny 175
Identifikační číslo provozovny: 1001803132
Zahájení provozování dne: 26.01.1999

Obor činnosti: Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Adresa: 679 05, Křtiny 175
Identifikační číslo provozovny: 1001803132
Zahájení provozování dne: 25.01.1999

Obor činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Adresa: Nejdecká 600, 691 44, Lednice
Identifikační číslo provozovny: 1001803035
Zahájení provozování dne: 15.01.1999
Adresa: Zemědělská 53, 664 63, Žabčice
Identifikační číslo provozovny: 1001803043
Zahájení provozování dne: 14.04.1999
Adresa: 679 05, Křtiny 175
Identifikační číslo provozovny: 1001803132
Zahájení provozování dne: 10.11.2010

Obor činnosti: Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků
Adresa: Nejdecká 600, 691 44, Lednice
Identifikační číslo provozovny: 1001803035
Zahájení provozování dne: 15.01.1999



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 6 -

Adresa: Zemědělská 53, 664 63, Žabčice
Identifikační číslo provozovny: 1001803043
Zahájení provozování dne: 10.11.2010

Obor činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Adresa: 679 05, Křtiny 175
Identifikační číslo provozovny: 1001803132
Zahájení provozování dne: 15.01.1999

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Adresa: 679 05, Křtiny 175
Identifikační číslo provozovny: 1001803132
Zahájení provozování dne: 13.01.1999

Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Název: Budova O
Adresa: Zemědělská 1665/1, 613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1001803001
Zahájení provozování dne: 27.08.1997

Obor činnosti: Ubytovací služby
Adresa: Valtická 538, 691 44, Lednice
Identifikační číslo provozovny: 1001803141
Zahájení provozování dne: 27.01.1995
Adresa: 793 36, Malá Morávka 35
Identifikační číslo provozovny: 1001803230
Zahájení provozování dne: 27.01.1999
Adresa: Zemědělská 53, 664 63, Žabčice
Identifikační číslo provozovny: 1001803043
Zahájení provozování dne: 27.01.1999
Adresa: Moravské Křižánky 93, 592 02, Křižánky
Identifikační číslo provozovny: 1001803221
Zahájení provozování dne: 27.01.1999
Adresa: 679 05, Křtiny 175
Identifikační číslo provozovny: 1001803132
Zahájení provozování dne: 27.01.1999
Adresa: Kohoutova 1265/3, 613 00, Brno - Husovice
Identifikační číslo provozovny: 1001803205
Zahájení provozování dne: 27.01.1999
Název: Studentské koleje Akademie
Adresa: třída Generála Píky 2005/7, 613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1001981405
Zahájení provozování dne: 10.11.2010
Adresa: Kohoutova 1550/11, 613 00, Brno - Husovice
Identifikační číslo provozovny: 1009511629
Zahájení provozování dne: 12.03.2014
Adresa: Kohoutova 1213/9, 613 00, Brno - Husovice
Identifikační číslo provozovny: 1009511611
Zahájení provozování dne: 12.03.2014
Adresa: Jana Babáka 1861/3, 616 00, Brno - Královo Pole
Identifikační číslo provozovny: 1009511599
Zahájení provozování dne: 12.03.2014
Adresa: Kohoutova 1239/7, 613 00, Brno - Husovice
Identifikační číslo provozovny: 1009511602
Zahájení provozování dne: 12.03.2014
Adresa: Valtická 340, 691 44, Lednice
Identifikační číslo provozovny: 1009511637
Zahájení provozování dne: 12.03.2014
Adresa: Rybniční zámeček 437, 691 44, Lednice
Identifikační číslo provozovny: 1009629484
Zahájení provozování dne: 23.04.2014



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 7 -

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: 679 05, Křtiny 175
Identifikační číslo provozovny: 1001803132
Zahájení provozování dne: 13.02.1993
Adresa: Nejdecká 600, 691 44, Lednice
Identifikační číslo provozovny: 1001803035
Zahájení provozování dne: 13.01.1999
Adresa: Zemědělská 53, 664 63, Žabčice
Identifikační číslo provozovny: 1001803043
Zahájení provozování dne: 13.01.1999
Adresa: 679 03, Olomučany 1
Identifikační číslo provozovny: 1001803094
Zahájení provozování dne: 18.10.2000
Adresa: 679 04, Adamov 468
Identifikační číslo provozovny: 1001803256
Zahájení provozování dne: 18.10.2000

12. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti
přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
více než 9 osob včetně řidiče, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti
nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
nejvýše 9 osob včetně řidiče

Adresa: Mechanizační střed. ŠLP, 679 00, Adamov
Identifikační číslo provozovny: 1001802985
Zahájení provozování dne: 15.03.1994
Adresa: Zemědělská 53, 664 63, Žabčice
Identifikační číslo provozovny: 1001803043
Zahájení provozování dne: 30.12.1998
Adresa: 679 04, Adamov
Identifikační číslo provozovny: 1001803019
Zahájení provozování dne: 30.12.1998
Adresa: Nejdecká 600, 691 44, Lednice
Identifikační číslo provozovny: 1001803035
Zahájení provozování dne: 30.12.1998
Název: Zahradnická fakulta
Adresa: Valtická 337, 691 44, Lednice
Identifikační číslo provozovny: 1001803272
Zahájení provozování dne: 28.07.2004
Adresa: 679 05, Křtiny 175
Identifikační číslo provozovny: 1001803132
Zahájení provozování dne: 28.07.2004

13. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Adresa: 679 05, Křtiny 1
Identifikační číslo provozovny: 1001803124
Zahájení provozování dne: 19.03.2014

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského
zákona)
1. Místo pro vypořádání závazků: Zemědělská 1665/1, 613 00, Brno - Černá Pole

Adresa: Jana Babáka 408/3, 621 00, Brno - Ivanovice
Identifikační číslo provozovny: 1001803175
Ukončení činnosti v provozovně: 12.03.2014
Adresa: Kohoutova 1267/44, 613 00, Brno - Husovice
Identifikační číslo provozovny: 1001803183
Ukončení činnosti v provozovně: 12.03.2014



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 8 -

Adresa: Palackého třída 265/26, 612 00, Brno - Královo Pole
Identifikační číslo provozovny: 1001803191
Ukončení činnosti v provozovně: 12.03.2014
Adresa: Nádražní 464, 691 44, Lednice
Identifikační číslo provozovny: 1001803078
Ukončení činnosti v provozovně: 31.12.2013

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: David Kopecký (1)
Datum narození: 02.09.1981
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: doc. Dr. Ing. Zdeňka Havířová (2)
Datum narození: 20.07.1953
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Pavla Wochová (3)
Datum narození: 24.03.1975
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Vojtěch Vičar (4)
Datum narození: 11.04.1973
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Josef Tilšer (5)
Datum narození: 09.07.1962
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Josef Cupák (6)
Datum narození: 09.06.1957
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Rudolf Navrátil (7)
Datum narození: 06.04.1972
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Jaromír Halámka (8)
Datum narození: 06.03.1962
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Mgr. Jakub Havel (9)
Datum narození: 21.04.1980
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Slezák (10)
Datum narození: 05.04.1971
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Daniel Bartůněk (11)
Datum narození: 13.11.1974
Občanství: Česká republika



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 9 -

Jméno a příjmení: prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. (12)
Datum narození: 23.01.1953

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.




